
PORTARIA N° 13960 LICENÇA ESPECIAL

o DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE
CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N° 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL
AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

i

ORGÃO - INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ

NOME/RG LF CARGO PROTOCOLO DIAS PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃO
"

NELSON HENRIQUE ZANETE

64094122 1

GILBERTO ZORATI BOTARO

9598057 1

090 11/03/2001 10/03/2006 21/11/2016 18/02/2017

142745372

180 21/12/2002 20/12/2012 01/08/2016 27/01/2017

142744600

CURITIBA, 27 / 09 / 2016

FLORINDO DALBERTO
DIRETOR PRESIDENTE

"


